京都市中京区の「焼肉バルやる気 四条河原町店」と「先斗町焼肉 やる気」では、７色のビール「レ
インボーやる気ビール」と、当店の名物メニュー「レインボーホルモン」をあわせて販売するレイン
ボーセットを８月１7日（金）から９月30日（日）までご提供します。

2018年 8月 17日

焼肉やる気

報道関係各位
プレスリリース グルメ情報

セットでお得！レインボービールを買うと
もれなく「レインボーホルモン」がついてくる！
９月まで期間限定のレインボーセット発売、税抜き価格７７７円で

＜ 取材のお申し込み・お問い合わせ＞

株式会社やる気広報事務局 担当：古沢、八尾 TEL 06-4708-3766

メール pr@raple.co.jp

是非、貴社媒体でお取扱い頂けますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

■「ストロベリー」に「唐辛子」、「ピーチ」に「明太子」 七色と１４味が楽しめる！

「レインボーホルモン」（税抜 980円）は、2018年2月9日「肉の日」に発売し、大きな話題を呼ん
だ七色のホルモンです。今年6月のサッカー ワールドカップではスピンアウト版の「青いホルモン」
も販売し、応援ムードの盛り上げに一役買いました。

このたび、当店では「レインボーやる気ビール」（コロナビールエキストラ、税抜き 777円）を販
売開始したのにあわせ、ご注文いただいた色に対応するホルモン（ピンク＝明太子、黄＝レモン、緑
＝バジル、オレンジ＝カレー、青＝ミント、紫＝赤ワイン、赤＝ピリ辛唐辛子）を一切れサービスす
る「レインボーセット」を期間限定でご提供します。

■ 「レインボーセット」提供店舗

◇提供店舗 焼肉バルやる気 四条河原町店
◇所在地 京都市中京区河原町通蛸薬師下ル塩屋町333-1

◇電話番号 075-221-7711
◇営業時間 16:00～24:00

先斗町焼肉 やる気
京都市中京区東木屋町通四条上ル三丁目材木町182-4

075-255-2977
17:00～24:00